PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2024

                                                       № 266
Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в округе Муром, утвержденные решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301
Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, постановлением Администрации округа Муром от 09.01.2024 № 3 «Об утверждении состава комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром  от 16.05.2024,
постановляю:

1. Отклонить предложение о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в округе Муром, так как основания для изменений границы территориальной зоны Сх2 (зона, предназначенная для ведения садоводства и огородничества) Правил землепользования и застройки в округе Муром и замены ее на иную зону, допускающую размещение индивидуальной жилой застройки в границах земельного участка с кадастровым номером 33:26:030101:43, отсутствуют.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром, начальника управления ЖКХ, Председателя Комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром О.А. Круглова.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант Управления архитектуры и               градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром, начальник управления ЖКХ
	О.А. Круглов

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	И.о. начальника Управления архитектуры и               градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	И.о. председателя Комитета по управлению                 муниципальным имуществом администрации            округа Муром
	А.С. Бесчастнов

	Консультант по правовым вопросам правового управления администрации округа Муром
	                             А.А. Чуцков

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

           О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, правовое управление, редакция газеты «Муромский край», ИКО, 2 экз. -  УАиГ, 1 экз – УЖКХ, СНД – 1 экз